

Pozor prosím zmena adresy!

Dodávateľ: Mraziarne sali s.r.o. Osloboditeľov 1, Turany 038 53 Školská 93/10 013 06 Terchová SLOVENSKO IČO: 51873907 DIČ: 2120816192 IČ DPH: SK2120816192 Košice I, odd. Sro, vl.č.44457/V Banka : Slovenská sporiteľňa SWIFT : GIBASKBX Tel.: 0902224477 Faktúru vyhotovil : Maršalová Alena		Faktúra číslo : Objednávka číslo: Dodací list číslo: OF1902476	
Obderateľ: Obec Jazernica Školská jedáleň pri ZŠ Jazernica 038 44 Jazernica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00316725 DIČ: IČ DPH:		Poštová adresa: Obec Jazernica Školská jedáleň pri ZŠ Jazernica 038 44 Jazernica	
Konečný príjemca :		Miesto určenia :	
Dátum vyhotovenia		Dodanie tovaru/služby	
02.04.2019		02.04.2019	
Dátum splatnosti		09.04.2019	
Forma úhrady : Prevodný príkaz			
Spôsob dopravy :			
Číslo účtu : 5151272698/0900			
IBAN : SK05 0900 0000 0051 5127 2698			
Suma k úhrade : 344,43			
Variabilný symbol		Konštantný symbol	
OF1902476		Špecifický symbol	
Dod. a plat. podmienky :			

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
12024		Múka hladká 00 1 kg CPV:15612130-1	10,000	kg	0,450	0,540	20	4,50	0,90	5,40
12025		Múka polohrubá 1 kg CPV:15612100-2	20,000	kg	0,450	0,540	20	9,00	1,80	10,80
12026		Múka hrubá 1 kg CPV:15612110-5	10,000	kg	0,450	0,540	20	4,50	0,90	5,40
12020		Cukor kryštalový 1kg CPV:15831000-2	10,000	kg	0,590	0,710	20	5,90	1,18	7,08
12021		Cukor praškový 1kg CPV:15831000-2	4,000	kg	0,790	0,950	20	3,16	0,63	3,79
12031		Olaj slnečnicový 1l/12/ CPV:15411100-2	15,000	ks	1,190	1,430	20	17,85	3,57	21,42
10015		Mlieko trvanlivé polotučné 1,5% CPV:15511000-3	60,000	l	0,650	0,720	10	39,00	3,90	42,90
10044		K - Broskyňový kompót pi 2650 ml CPV:15332400-8	2,000	ks	4,890	5,870	20	9,78	1,96	11,74
62006		K - Slivkový kompót - polené S4/1 CPV:15332400-8	2,000	ks	4,190	5,030	20	8,38	1,68	10,06
93112		S - Uhorky 7-9 cm 670g CPV:15331400-1	8,000	ks	0,990	1,190	20	7,92	1,58	9,50
26086		Kuracie prsia mrazené SK CPV:15112130-6	12,000	kg	4,590	5,510	20	55,08	11,02	66,10
70019		F-File kocka porc 100g /6kg/ CPV:15221000-3	6,000	kg	4,190	5,030	20	25,14	5,03	30,17
26048		C - Kolienka 5000g CPV:15850000-1	1,000	ks	5,590	6,710	20	5,59	1,12	6,71
26054		C - Špirály semolinové 5000g VITA CPV:15850000-1	1,000	ks	5,590	6,710	20	5,59	1,12	6,71
61018		S - Hrášok sterilizovaný 720g CZ CPV:15331460-9	8,000	ks	0,850	1,020	20	6,80	1,36	8,16
12017		Fazuľa farebná 5 kg CPV:03212210-5	5,000	kg	1,550	1,860	20	7,75	1,55	9,30
10016		Maslo 250g CPV:15530000-2	8,000	ks	2,260	2,490	10	18,08	1,81	19,89
80017		Kuracie stehno celé kalibr 240g mrazené (12) CPV:15112130-6	11,910	kg	2,190	2,630	20	26,08	5,22	31,30
61006		S - Paradajkový pretlak 720ml CZ CPV:15331425-2	8,000	ks	0,990	1,190	20	7,92	1,58	9,50
12013		Ryža guláta 1kg CPV:15611000-4	24,000	ks	0,990	1,190	20	23,76	4,75	28,51

Základ pre DPH 10 % : 57,08
DPH 10 % : 5,71
Základ pre DPH 20 % : 234,70
DPH 20 % : 46,94